
Jastrzębia Góra - Wakacje w stylu Nanami 
Chan
OW Diuna Jastrzębia Góra (Polska) 
10-15 lat Cena już od 0.00 zł

OPIS

Wakacje z YouTube-rką - Nanami Chan! Jeśli uwielbiasz jej osobowość, styl, poczucie humoru i 
marzysz, aby poznać ją osobiście, zapraszamy na wakacje z BUT! Na tej kolonii dowiesz się jak zostać 
YouTube-rem i zabłysnąć w social mediach. Czas na Ciebie:)!

"Cześć, Siema, Elo! Już po raz czwarty zapraszam na wakacje w stylu i ze mną - Nanami Chan!"

Nanami Chan ma 24 lata, 20 tatuaży, 9 kolczyków, 1 kota, 282 filmiki, ponad 689 tysięcy 
subskrybentów, tonę motywacji, oraz radości do rozdania! Od 5 lat sumiennie prowadzi kanał na 
YouTube-ie, który stał się jej całym światem. Tworzy go wspólnie z Wami i razem z Wami chce przeżyć 
niezapomniane wakacje 2023.

Zaprasza wszystkie Kruszynki na kolonię w Jastrzębiej Górze i gwarantuje meeega zabawę! :D

#pastelcaat#polishgirl odwiedź Nanami Chan na Instagramie

ZAKWATEROWANIE

Ośrodek Wypoczynkowy Diuna położony jest w spokojnej okolicy Jastrzębiej Góry, skąd w zaledwie 
w kilka minut spacerem można dotrzeć do promenady Światowida. Do plaży oddalonej zaledwie 300 
m można dojść łagodnym zejściem przez las z pominięciem klifowego brzegu i wielu schodów. Teren 
ośrodka jest ogrodzony i monitorowany, a w trosce o bezpieczeństwo dzieci i młodzieży ośrodek 
zapewnia ambulatorium wyposażone w artykuły pierwszej pomocy oraz pielęgniarkę. Zakwaterowanie 
w pokojach 3-5 osobowych lub typu studio 2-4 osobowych z pełnym węzłem sanitarnym możliwe 
łóżka piętrowe. Większość pokoi posiada balkon.
Zaplecze sportowo-rekreacyjne to m.in:
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https://www.youtube.com/channel/UCs9VBpM4GYugOZCMsGhycvw
https://www.instagram.com/pastelcaat/
https://www.owdiuna.pl/diuna-jastrzebia-gora/


boisko wielofunkcyjne do gry w piłkę nożną, siatkówkę i koszykówkę,
atestowany plac zabaw,
fit park - siłownię plenerową
w budynku hotelowym znajduje się jadalnia, recepcja, świetlica ze stołami do ping ponga i 
piłkarzykami oraz sala konferencyjno-dyskotekowa.

Zobacz wirtualną wycieczkę po ośrodku

PROGRAM

CAMPOWY BLOK TEMATYCZNY

Jeśli chcesz poznać od podstaw, jak rozpocząć swoją wielką przygodę z YouTube, świetnie trafiłaś. 
Nanami Chan, w swoim bloku tematycznym, przybliży kulisy swojej pracy, podpowie jak rozpocząć 
swoją własną przygodę i będzie świetnym guru, który doda wiary w Twoje możliwości i wskaże dobrą 
drogę;)
Gwarantujemy  nagrywanie filmiku na YouTube, oraz wystąpienie w filmiku Nanami Chan
Nanami Chan od kulis! Nauczymy Cię robić fotki na Instagram i make up jak Nanami Chan
Autografy z Nanami Chan i kąpiele w morzu też będą :D
Nanami Chan będzie z Tobą aż przez 5 dni!  

Poza tym:

wszystko o wegetarianizmie
"pytanie czy wyzwanie"  gra w obozowym wydaniu
"wystrojony pokój" konkurs gdzie w jury zasiądzie Nanami!
party pizza na zakończenie turnusu

MIXER LETNICH AKTYWNOŚCI

słoneczne kąpiele na plaży, konkurs rzeźb i budowli z piasku, kolonijne animacje na plaży
kąpiele w morzu pod opieką ratownika WOPR
piesza wycieczka do Latarni Morskiej w Rozewiu
spacery po okolicy, jastrzębskie klify, wyjścia na wschód/zachód słońca
balonowa bitwa wodna
rozgrywki sportowe (siatkówka/piłka nożna/badminton/ping-pong)
zajęcia integracyjne
gry terenowe/miejskie
konkursy z nagrodami
dyskoteka/karaoke/wieczór filmowy
ognisko/grill z pieczeniem kiełbasek

         Strona 2/4                                              02.05.2025 19:10

http://jastrzebiag.mojadiuna.pl/


Chętni mogą skorzystać z atrakcji fakultatywnych - atrakcje dodatkowo płatne.

CO JEMY

3 posiłki dziennie + podwieczorek serwowane w jadalni znajdującej się w słonecznej rotundzie. 
Pierwszy posiłek kolacja, ostatni posiłek śniadanie + suchy prowiant.

TRANSPORT

1 dzień wyjazd wg rozkładu jazdy, przyjazd do ośrodka około godz.17.30, zakwaterowanie, 
kolacja

2 - 10 dzień wypoczynek według programu

11 dzień śniadanie+suchy prowiant, wykwaterowanie, wyjazd z ośrodka około godz. 9.00, 
przejazd przez Polskę wg rozkładu jazdy

W tabelach rozkładu jazdy podajemy godziny odjazdów autokarów/pociągów. Na miejsce zbiórki 
prosimy o przybycie 20 minut wcześniej. Prosimy na miejsce wyjazdu i powrotu przybywać 
punktualnie.

[-1] wyjazd/powrót dzień przed datą rozpoczęcia/zakończenia turnusu;
[+1] wyjazd/powrót dzień po dacie rozpoczęcia/zakończenia turnusu.

Wychodząc naprzeciw Państwa oczekiwaniom staramy się zapewnić jak największą ilość miast 
wyjazdowych, w związku z czym podróż nie zawsze odbywa się najkrótszą trasą, możliwe są 
przesiadki oraz na wybranych odcinkach zmiana środka transportu na zastępczy (pociąg, 
mikrobus, samochód osobowy). W związku z powyższym zastrzegamy sobie prawo do zmiany 
rozkładu po uprzednim powiadomieniu Klientów. Z miejscowości objętych rozkładem jazdy staramy 
się realizować przejazd uczestników we wszystkich terminach, jednak zastrzegamy sobie prawo 
odwołania połączenia antenowego jeśli w danym turnusie nie uzbiera się minimalna liczba 
6 osób na przejazd daną trasą. W takim przypadku zostaną Państwo powiadomieni o najbliższym 
przystanku z którego będzie realizowany wyjazd.

CENY I TERMINY
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Impreza TERMIN DODATKOWE 
INFORMACJE ILOŚĆ MIEJSC CENA

CENA NIE ZAWIERA

dopłat transportowych, imprez fakultetatywnych , składki na Turystyczny Fundusz Gwarancyjny 
(płatna obowiązkowo +2 PLN/os.), składki na Turystyczny Fundusz Pomocowy (płatna obowiązkowo 
+2 PLN/os.).

CENA ZAWIERA

zakwaterowanie i wyżywienie w obiekcie, realizację zajęć, kadrę BUT: kierownika, wychowawców, 
ratownika wodnego, ubezpieczenie COMPENSA TU S.A "Ubezpieczeni w Podróży" NNW do 10.000 zł.

INFORMACJE DODATKOWE

Obowiązuje ograniczenie bagażu (patrz ABC w Dokumentach). Na imprezach autokarowych 
obowiązuje limit bagażu - 1 szt. Bagaż główny nie może przekraczać 20 kg i sumie wymiarów 180 cm, 
a bagaż podręczny 5 kg.
Obowiązkowa kaucja zwrotna - 50 PLN. Kaucja stanowi zabezpieczenie na poczet ewentualnych szkód 
wyrządzonych w obiekcie lub środku transportu i zwracana jest w całości (pod warunkiem braku 
szkód) ostatniego dnia pobytu. Kaucja zbierana jest przez kierownika obozu po przyjeździe do ośrodka.
Prosimy zabrać: wypełnioną kartę kwalifikacyjną, krem z filtrem UV, strój kąpielowy, klapki i czepek 
na basen (dotyczy atrakcji fakultatywnej).
Uwaga: Potrzebna pisemna zgoda rodziców/opiekunów na korzystanie z aktywnych zajęć 
programowych / fakultatywnych. Wzór oświadczenia w dokumentach.
Proponowane min. kieszonkowe ok. 100-150 PLN + kaucja (zwrotna) + imprezy fakultatywne.
Telefony komórkowe, aparaty fotograficzne, czy inny sprzęt elektroniczny uczestnik zabiera na 
kolonię na wyłączną, własną odpowiedzialność. Dzieci nie zabierają telefonów na zajęcia programowe.
Planowana liczba uczestników ok. 40 osób.
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